Johannes de Ghemert junior filius Johannis de Ghemert hereditariam paccionem XII lopinorum siliginis mesure' (dg: d) solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex agro terre dicto communiter den Groten Aker' sito in parochia de Nijsterle ad locum dictum communiter aen die Oedevers Eijcken inter hereditatem Rutgeri Bogaerts soen ex uno et inter hereditatem Lamberti dicti Vernen Belen soen ex alio quem agrum terre dictus Johannes de Ghemert #dederat ad pactum# Johanni filio Gerardi Bathen soen #scilicet pro predicta paccione# (dg: ad hereditarium censum acquisiverat) #T# prout in litteris hereditarie supportavit Eustacio de Hedecusen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere #T# atque ex quadam pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem quondam Gerardi Vos ex uno et inter communem plateam ex alio quam peciam (dg: ultimo)-#jam#-dictam dictus Johannes filius Gerardi ad maiorem securitatem solucionis dicte paccionis primodicto Johanni pro solutione dicte paccionis cum predicto agro terre ad pignus interposuit. Testes Loze et Hubertus datum quarta post nativitatis Marie.

BP 1179 p 098v 02 di 19-09-1391.

Godefridus Sceijvel verkocht aan Marcellius van Zonne zvw Johannes van den Werve een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, gaande uit de helft, behorend aan Arnoldus van Heije, in een b-erfpacht van 9 mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 9 mud voornoemde Godefridus Sceijvel met Lichtmis in Den Bosch beurt, gaande uit goederen in Nistelrode, nu behorend aan hr Theodericus Rover ridder, welke pacht van 9 mud Mechtildis dvw Johannes van den Werve en voornoemde Arnoldus van Heije zwager van voornoemde Mechtildis verworven hadden van voornoemde Godefricus Sceijvel, welke pacht van 1 mud

voornoemde Godefridus Sceijvel verworven had van voornoemde Arnoldus van Heije.

Godefridus Sceijvel annuam et hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco de medietate ad Arnoldum de Heije spectante in hereditaria paccione novem modiorum siliginis dicte mensure quam paccionem novem modiorum siliginis Godefridus Sceijvel predictus solvendam habuit hereditarie purificationis #et# in Busco tradendam ex bonis et hereditatibus nunc ad (dg: dominum) dominum Theodericum Rover militem sitis in Nijsterle spectantibus et quam paccionem novem modiorum siliginis Mechtildis filia quondam Johannis van den Werve et dictus Arnoldus de Heije sororius eiusdem Mechtildis erga dictum Godefricum Sceijvel acquisiverant (dg: prout in litteris dicebat contineri) quam paccionem unius modii siliginis dicte mensure dictus Godefridus Sceijvel erga dictum Arnoldum de Heije acquisiverat prout in litteris vendidit Marcelio de Zonne filio quondam Johannis van den Werve supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Aa et Steenwech datum tercia post Lamberti.